
Zarządzenie Nr    97    /2006 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 14 listopada 2006 r 
w sprawie : powołania zespołów roboczych do opracowania programów z zakresu polityki społecznej 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179 
poz. 1485), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.        
Nr 180 poz. 1493), art. 4.1. ust. 2 ustawy z 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości                       
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2002 r Nr 147 poz. 1231 z póź.zm.) w celu realizacji zadań 
własnych Gminy Bobolice w zakresie rozwiązywania problemów społecznych nałożonych przepisami prawa 
 

postanawiam, co następuje : 
 
§1. 1. Powołuję zespoły robocze do opracowania programów : 

1) „ Gminny program przeciwdziałania narkomanii „ w następującym składzie  osobowym : 
- Beata Pupin    - przewodnicząca 
- Hanna Raczyńska   - członek 
- Anita Jasińska   - członek 

2) „Gminny system przeciwdziałania przemocy w rodzinie „ w następującym składzie osobowym : 
- Aneta Jasiulek   - przewodnicząca 
- Aneta Kopacz   - członek 
- Danuta Karwowska  - członek 
- Aleksander Piotrowski - członek 

3) „ Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 
- Jolanta Stępień   - przewodnicząca 
- Janina Szczecian  - członek 
- Marian Harasim   - członek 
 

2. Wyznaczam dla zespołów wymienionych w ust. 1 termin opracowania programów na dzień 08 
grudzień 2006 r. 
 

3. Przewodniczący zespołów odpowiedzialni są za sporządzenie programów w wyznaczonych 
obszarach i przekazanie po jednym egzemplarzu odrębnie dla Pani Mieczysławy Brzozy – Zastępcy 
Burmistrza Bobolic i Pani Jolancie Stępień – Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach w określonym terminie. 

 
§ 2. Koordynację prac nad przygotowaniem programów zlecam Pani Jolancie Stępień – Kierownikowi 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z up. Burmistrza Bobolic 
Mieczysława Brzoza 

 


